

Розрахунки до бюджетного запиту на 2026 рік (форма 2026-2)
по Чернівецькій ліцензії №16 ім.Ю Федьковича Чернівецької міської ради (КТКВК 0611021)

КЕКВ	Найменування видатків за економічною класифікацією	2026 рік			Обґрунтування та розрахунки	
		загальні	спеціальні	разом	загальні	
1	2	3	4	5	6	
2110	Оплата праці і нарахування на заробітну плату	4 250 400	0	4 250 400	4 250 400 грн.	
2111	ЗАРОБІТНА ПЛАТА	3 484 000		3 484 000	Додаток № 2	
2120	НАРАХУВАННЯ НА ОПЛАТУ	766 400		766 400	грн	
2200	ВИКОРИСТАННЯ ТОВАРІВ І ПОСЛУГ	4 361 243	0	4 361 243	грн	
2210	Предмети, матеріали,	127 858		127 858	Придбання будівельно - господарських матеріалів (додаток № 1): Фарба(2,8кг) 99*400грн. 39 600 грн. Водоємність(відра по 15 л.)10*1200грн. 12 000 грн. Розчинник (1л.)10*110грн. 1 100 грн. Придбання миючих засобів (додаток № 2): Рухливі паперові 1 уп.-2 шт. 50*80грн. 4 000 грн. Мило ріпке(16-5л) 20*250грн. 5 000 грн. Туалетний папір(1уп-8шт)80*35грн. 2 800 грн. Миючі засоби(16.-5л)10*350грн. 3 500 грн. Придбання канцтоварів (додаток № 3): Плівка для ламінування 3*500грн. 1 500 грн. Ручка стирачка 7*142,87грн. 1 000 грн. Файл А4 300*3грн. 900 грн. Скотч широкий 5*170грн. 850 грн. Папки сегрегатор 10*125грн. 1 250 грн. Степлер 3*250грн. 750 грн. Папки на зав'язках 50*15грн. 750 грн. Папір офісний 20*190грн. 3 800 грн. Друк свідоцтва 151*10грн. 1 510 грн. Крейдла(1уп.-100шт) 5уп.*150грн. 750 грн. Об'єднання сиротами (додаток № 4): Діти 5-11кл 1*2634грн. 5 268 грн. Придбання спортивного інвентаря (додаток № 6): Баскетбольна сітка 4*225грн. 900 грн. Мати спортивні 4*3000грн. 12 000 грн. Сітка для футбольних воріт 2*3000грн. 6 000 грн. Волейбольна сітка 1*1000грн. 1 000 грн. Конуси 6*80грн. 480 грн. Набір для бадмінтону 8*700грн. 5 600 грн. Обручі 5*200грн. 1 000 грн. Скакалки 15*100грн. 1 500 грн. Ключка для флорболу 4*550грн. 2 200 грн. Фітбол 4*400грн. 1 600 грн. Гімнастична палиця 10*120грн. 1 200 грн. Додатковий м'яч 5*150грн. 750 грн. М'ячі футбольні,волейбольні,баскетбольні 6*800грн. 4 800 грн. Придбання господарських товарів (додаток № 7): Лампи світлодіодні 25*100грн. 2 500 грн.	
2220	Медикаменти та перев'язувальні матеріали	10 000		10 000	Дезинфікуючі засоби 4 000 грн. Придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів 6 000 грн.	
2230	Продукти харчування	1 403 154		1 403 154	Сніданки 1-4кл 212 *78*17,69грн 292 522 грн. Обіди 1-4 класи діти сироти, позавідомі о/п 1*131*63,78грн. 8 370 грн. Обіди 5-9 класи діти сироти, позавідомі о/п 1*131*75,79грн. 9 347 грн. Обіди 5-9 класи діти малозабезпечені 3*131*75,79грн. 29 840 грн. Обіди 1-4 класи переселенці 13*131*63,78грн. 108 816 грн. Обіди 5-9 класи переселенці 18*131*75,79грн. 179 040 грн. Обіди 10-11 класи переселенці 9*131*85,25грн. 100 694 грн. Обіди 1-4 класи УБД 26*131*63,78грн. 217 633 грн. Обіди 5-9 класи УБД 38*131*75,79грн. 377 974 грн. Обіди 10-11 класи УБД 7*131*85,25грн. 78 318 грн.	
2240	Оплата послуг(крім комунальних)	671 350		671 350	Гідравлічне випробування системи опалення 20 000 грн. Курс "Школа" 4 400 грн. Заправка та ремонт касторолів 5 000 грн. Послуги із обслуговування програмного забезпечення 47 000 грн. Абонплата Укпелекс 9 000 грн. Інтернет 6 500 грн. Поточні ремонтні 117 600 грн. Аналіз мікроклімату 5 000 грн. Аналіз води 5 000 грн. Технічне обслуговування системи опалення 7 000 грн. Опір заземлення 4 000 грн. Опломбування та розпломбування лічильників води 4 000 грн. Повірка лічильників води 4 000 грн. Технічне обслуговування системи відеоспостереження 6 000 грн. Певезаюдка вогнегасників 6 000 грн. Надання послуг фізичної охорони 320 000 грн. Облаштування довгого евакуаційного виходу 50 000 грн. Послуги обслуговування тривожної кнопки 1 620 грн. Бактеріологічне обстеження (59 проба х 120 грн.) 7 080 грн. Медичний огляд проп. 9чод*450грн.=4050грн;50жін.*450грн.=22500грн. 26 550 грн. Послуги деритизації 5 000 грн. Технічне обслуговування та централізоване спостереження 10 600 грн.	
2270	ОПЛАТА КОМУНАЛЬНИХ	2 144 481		2 144 481	грн.	
2271	Оплата теплопостачання	1 670 931		1 670 931	265,00 Гкал*2795,68грн. 740 895 грн. 0,4223739*183493,61*12 930 036	
2272	Оплата водопостачання і	44 890		44 890	вода 597м.к*32,244грн.+водопівведення 597м.к.*14,904+опали 1123м.к*14,904 44 890 грн.	
2273	Оплата електроенергії	414 990		414 990	активна 36500 кВт/год. *11,36963 414 990 грн.	
2275	Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг	13 670		13 670	Вивіз ТПВ 67,837 м3.х201,58 13 670 грн.	
2280	Дослідження і розробки,окремі заходи розвитку по реалізації державних програм	4 400		4 400		
2282	Окремі заходи по реалізації державних програм,не віднесені до заходів розвитку	4 400		4 400	Навчання по електробезпеці (1 особа*600грн) 600 грн. Навчання по пожежній безпеці (2 особи * 550 грн) 1 100 грн. Навчання з охорони праці та техніки безпеки (2особа*1350грн.) 2 700 грн.	

3000	Капітальні видатки	224 700	0	224 700			
3110	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	24 700		24 700	Протигази 19*1300грн	24 700	грн.
3132	Капітальний ремонт інших об'єктів	200 000		200 000	Розробка проєктно-кошторисної документації	200 000	грн.
	Всього	8 836 343	0	8 836 343			

Директор ЗЗСО

Головний бухгалтер



Чіп-пріс

(підпис)

Оксана ПОКАЛЬСЬКА

(прізвище та ініціали)

Яна БІРЮКОВА

(прізвище та ініціали)